[image: image1.png]

	PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

Câmara de Vereadores

Boa Vista do Cadeado – RS

==========================================================================================================

Av. Cinco Irmãos, n.º 1080, Fone: 55 3643 1076

PORTARIA Nº. 34, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2024.
EXONERA FÁTIMA RAQUEL DE MELLO NECKEL DO CARGO EM COMISSÃO DE ASSESSORA PARLAMENTAR I DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOA VISTA DO CADEADO/RS.
O Senhor FRANCISCO JUNIOR MARTINS BARASUOL, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores, Município de Boa Vista do Cadeado, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe são asseguradas pela legislação em vigor;
RESOLVE:
Art. 1º - EXONERAR, FÁTIMA RAQUEL DE MELLO NECKEL do cargo em comissão de Assessora Parlamentar I da Câmara Municipal de Vereadores de Boa Vista do Cadeado, a partir do dia 16 de dezembro de 2024.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Boa Vista do Cadeado/RS, em 06 de dezembro de 2024.
___________________________
FRANCISCO JUNIOR MARTINS BARASUOL
Presidente
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
_____________________________
         SILVANA BAUER
             Secretária
[image: image1.png]